
ZARZĄDZENIE NR 81 / 2011
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia procedury rozdysponowania drewna pozyskiwanego z wycinki drzew 
stanowiących własność Gminy Iława. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Jednolity tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze konieczność uporządkowania sposobu rozdysponowania drewna 
pozyskiwanego z wycinki drzew i krzewów, stanowiących mienie gminne, wprowadzam następujące 
zasady postępowania: 

1. każdorazowo przed dokonaniem wycięcia lub ogłowienia drzew i krzewów należy oszacować 
koszty związane z wykonaniem tych czynności oraz wstępnie oszacować wartość surowca który zostanie 
pozyskany, 

2. po wykonaniu wycinki należy dokonać odbioru surowca poprzez jego pomiar i określenie 
asortymentu oraz dokonać wyceny drewna, posiłkując się aktualnie obowiązującym cennikiem 
w Nadleśnictwie Iława, 

3. przygotować drewno do sprzedaży poprzez skierowanie oferty sprzedaży do przynajmniej trzech 
podmiotów i wybranie najkorzystniejszej oferty cenowej, 

4. jeżeli oszacowany koszt usunięcia drzewa przekracza wartość pozyskanego drewna dopuszcza się 
możliwość nieodpłatnego przekazania pozyskanego surowca w zamian za uprzątnięcie i uporządkowanie 
terenu, 

5. w przypadkach szczególnych t.j. niewielkiej wartości rynkowej drewna ( do 500 zł netto) 
dopuszcza się możliwość jego sprzedaży zainteresowanemu podmiotowi z pominięciem procedury 
określonej w pkt. 3), 

6. dopuszcza się możliwość nieodpłatnego przekazania gałęzi w zamian za ich uprzątniecie 
i uporządkowanie terenu, 

7. Na uzasadniony wniosek sołectwa, organizacji pozarządowych oraz Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej pozyskany surowiec może zostać przekazany tym wnioskodawcom nieodpłatnie, 

§ 2. Z czynności związanych z wycinką oraz rozdysponowaniem drewna każdorazowo sporządza się 
protokół oraz odpowiednią dokumentację fotograficzną. Wzór protokołu stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Protokół, o którym mowa w § 2 sporządza pracownik merytoryczny, sprawdza Kierownik 
Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego oraz ostatecznie zatwierdza Wójt Gminy Iława. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju 
Lokalnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE581DC6-7BFA-4CF1-975B-91B9C0AFFE37. Uchwalony



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 81/2011 Wójta Gminy Iława 

z 22 grudnia  2011 roku

  
w sprawie ustalenia procedury rozdysponowania drewna pozyskiwanego z wycinki 
drzew stanowiących własność Gminy Iława

PROTOKÓŁ
z wycinki i rozdysponowania drewna

Sporządzony w dniu ……………………. w  miejscowości  …………………………… .

1. Przedmiot wycinki:……………………………. ..……………………………………… 
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

2. Lokalizacja:…………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

3. Oszacowany koszt wycięcia ………………………………………………………….

4. Oszacowana wartość drewna ………………………………………………………..

5. Sposób rozdysponowania: …………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………….

6. Uwagi i dodatkowe wyjaśnienia: ……………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………….

Sporządził                             Sprawdził                                       Zatwierdził

         …………………                     ……………..                               ..………………..

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AE581DC6-7BFA-4CF1-975B-91B9C0AFFE37. Uchwalony


	
	



